לאור כל הנ"ל קובע בית הדין כדלהלן:

א. הצדדים חייבים להתגרש בהקדם האפשרי.

ב. על מזכירות בית הדין לקבוע מועד קרוב ביותר לסידור גט.

ג. אפשר לפרסם לאחר השמטת הפרטים המזהים.

# מדינת ישראל

## בתי הדין הרבניים

ניתן כיום י"ג באדר ב' התשע"ט (20/03/2019).

הרב אברהם שמן, הרב אברהם אבידר, הרב דוד גרוזמן

עותק זה עשוי להכיל שינויי ותיקוני עריכה